Figuranti 2 tr.

Donat David Stavbar( 2185, 734 01 Karvina-Mizerov daviduvemail8@gmail.com 603340740 31.12.2025
Ducek Jifi K Rybnicklim 5, 747 81 Otice |.duckova@seznam.cz 736179605 31.12.2026
Foltyn Jan Komenského 153, 749 01 Vitkov jan.foltyn@post.cz 730125330 31.12.2025
Gotzmann Petr Hasic¢ska 906 Vitkov 74901 Petr.Gotzmann@seznam.cz 604843472 31.12.2025
Grigar Jakub Karloveckd 13, 747 07 Opava Grigil@gmail.com 724353128 31.12.2025
Holak Lukas Verovice 43, 742 73 holaklukas@gmail.com 777349630 31.12.2025
Janalik Petr Luéinska 431/18, 71000, Slezska Ostrava bouralik222@seznam.cz 774081838 31.12.2025
Kalo¢ Martin Na Obleskach 45, 73931, Repisté martin.kaloc@seznam.cz 606777949 31.12.2025
Kopecny Radim Ticha 202, 742 74 rad.kopecny@seznam.cz 606856922 31.12.2025
Koza Radek K Nadrazi 85, 747 92 lJilesovice radkokozic@seznam.cz 605571751 31.12.2026
Kuba Milan Vysni Lhoty, 174, 73951 milan.caro@seznam.cz 606159230 31.12.2026)
Kral Vitézslav Otice ¢.p.48075 bratr.v@seznam.cz 602547158 31.12.2023
Lach Ales A. Dvordka 16, 748 01 Hludin A.Lach@email.cz 603389086 31.12.2025
Mészaros Pavel Na Dolanech 91/5, Havifov-Zivotice meszaros.bara@seznam.cz 777853889 31.12.2025
Mlotek David Téreskovové 2228/48, 73401 Karvina DavidMlotek@seznam.cz 725354155 31.12.2025
Orava Lukas Stablovice 69, 747 82 Stéblovice danielabraham1@seznam.cz 773238678 31.12.2025
Parolek Radoslav rparolek@seznam.cz 737455223 31.12.2025
Poldsek Zdenék Sokolska 90,70200 OV polasek.zd@email.cz 605753189 31.12.2023
Poslusny Jan Kyjovice 61, 747 68 h.poslusny@seznam.cz 725382992 31.12.2026
Radovesnicky Jifi IngPisecna 382, 73553, Dolni Lutyné Jiri.Radovesnicky@okd.cz 606527715 31.12.2025
Sedlacek Karel Brozikova 12, Krnov nema 723360906 31.12.2025
Seitz Jaroslav Stépariakova 634/13, 719 00 Ostrava-Kuncice  [Jaraseitz@seznam.cz 723337433 31.12.2026
Svoboda Jan Zavisice 347, 74221 Verovice jsvobod2@seznam.cz 605930565 31.12.2025
Szabova Erika Opava, €.p.47761 erajskz@centrum.cz 725742789 31.12.2025
Skarpa Pavel Vetovice 329, 742 73 nema 734506412 31.12.2025
Smitak Vladimir J. BoZana 3136, 738 01 Frydek-Mistek vladimir.smirak@seznam.cz 604512183 31.12.2023
Tichy Jifi Mald Strana 13, Opava, 74770 tichyjir@email.cz 724 074 968 31.12.2025
Tichy Krystof Mala Strana 113, 747 70 Opava-Komarov tichykry@gmail.com 731897552 31.12.2026
Vincker Adam Olooucka 293, Slavkov vinckeradam@seznam.cz 604147830 31.12.2025




